
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 037/2023 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato nº 

037/2023 com a empresa DI´Magri Móveis Sob Medidas LTDA., inscrita no CNPJ sob o 

nº 52.529.012/0001-01, para prestação do serviço de fornecimento de móveis em 

marcenaria sob medida, incluindo a prestação do serviço de entrega, montagem e 

instalação dos produtos, conforme Processo Administrativo nº 042/2023, Pregão 

Eletrônico nº 17/2023. Valor total da contratação: R$ 90.499,00 (noventa mil 

quatrocentos e noventa e nove reais). Crédito orçamentário: 34490520000000000000. 

Data do contrato: 09/11/2023.               

           

Guaíba, 10 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 Florindo Rodrigues dos Santos  

Presidente 

 

 

 


